
UCHWAŁA NR XXXIV/221/10  

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie podziału gminy Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547 z p.zm.)Rada Gminy w Warcie

Bolesławieckiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy obszar Gminy Warta Bolesławiecka dzieli się na 7 okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę  radnych wybieranych w poszczególnych okręgach
ustala się w sposób następujący: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/238/02 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 14 czerwca 2002r.

w sprawie podziału gminy Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń oraz na stronie

internetowej Gminy.  

Numer okręgu  

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych  

w okręgu wyborczym

1 Warta Bolesławiecka 

Wartowice

2

2 Tomaszów Bolesławiecki 3

3 Szczytnica 

Wilczy Las

2

4 Raciborowice Dolne 

Jurków

2

5 Raciborowice Górne 3

6 Iwiny 2

7 Lubków 1

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Adam Maksymczyk 
 

ID: HEUSF-HXFKK-IVZKH-MLTXN-XUPQC. Podpisany. Strona 1 / 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20031591547

